Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

segunda-feira, 8 de junho de 2015 Ano III - Edição nº 00067 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0195D568001C79C8823A6CD74B901BF5

segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• Ratificações.

• Aviso de licitação. Pregão Presencial Nº. 015/2015

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0195D568001C79C8823A6CD74B901BF5

segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA REDENÇAO
                                                        CNPJ Nº 11.657.462/0001-00

RATIFICAÇÃO

O MUNICIPIO DE  NOVA REDENÇÃO - BAHIA torna publico que ratificou os Atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, referente INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº.
006/2015FMS em favor de JORGE LUIZ DE OLIVEIRA ESTRELA para que produza os efeitos
legais pertinentes. Nova Redenção - Ba, 04 de maio de 2015. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini
Azevedo - Prefeita Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 012/2015FMS
Contratante: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Contratado: JORGE LUIZ DE OLIVEIRA ESTRELA
CNPJ/CPF N°: 163.229.165-72
Objeto: Prestação de serviços médicos especializado em diagnostico de som e imagem, para
atender a população do município de Nova Redenção – Bahia, conforme as quantidades e
especificações contidas na proposta de preço e demais elementos do processo administrativo, os
quais integram este contrato como se aqui estivessem escritas.
Valor R$ 63.104,00(valor global).
Prazo: 04.05.2015 a 31.12.2015.
Origem: Inexigibilidade de Licitação nº. 006/2015FMS
Data: Nova Redenção - BA, 04 de maio de 2015: Edilaine Silva Fernandes – Secretária Municipal
de Saúde.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

459B1321156332F5951855BDB174F9D7

segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 16.245.334/0001-65

RATIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA torna publico que ratificou os Atos praticados
pela Comissão Permanente de Licitação, referente DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. 017/2015 em
favor de LUZ E METAL COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME para que produza os efeitos
legais pertinentes. Nova Redenção - Ba, 20 de maio de 2015. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini
Azevedo - Prefeita Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 040/2015
Contratante: O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BAHIA
Contratado: LUZ E METAL COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME
CNPJ/CPF N°: 15.015.686/0001-61
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de manutenção com substituição de
lâmpadas e reatores da rede de iluminação publica de Nova Redenção.
Valor R$ 7.600,00(valor global).
Prazo: 20.05.2015 a 31.07.2015.
Origem: Dispensa de Licitação nº. 017/2015
Data: Nova Redenção - BA, 20 de maio de 2015: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo -
Prefeita Municipal.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

459B1321156332F5951855BDB174F9D7

segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

segunda-feira, 8 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 11.657.462/0001-00

____________________________________________________________________

AAVVIISSOO  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2015: OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço

com buffet, fornecimento de lanches para atender as necessidades do município de Nova Redenção.

DATA: 19/06/2015; Horário: 09:00h EEddiittaall  DDiissppoonníívveell..: Na sala da CPL de segunda a sexta das 08:00

horas às 12:00, sita na Av. Nascer do Sol, S/n, Centro, N. Redenção - Ba. Pregoeiro Oficial: Gil Anderson

Trindade Ramos.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0195D568001C79C8823A6CD74B901BF5

		2015-06-08T15:45:12-0300